Esmm DD CEARA
PREFEITURAuumcwu DE SANTA qunem

TERMO DE HO OLOGA

PREGÃO PRESENCIALN' UZIZDZD—SAF
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO_ DE SERVCÇOS DE RESERVA. EMISSÃO E
ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AEREAS NACIONAL PARA A SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIALE TRABALHO.

A SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E IRABALHO no uso de suas atribuições lrgals,
lenda em xisla os mas do processo do mmo/“xo PRL-SLNCLAL N". manga-SM & &

ADJUDICAÇÃO dn objeto licitadn an proponente que aprcscmuu o menor pt:-ça. proferida pela
Pregoeira. tudo d: acordo com o que determina o Ediu] du referido Pregão. HOMOLOGA :)

msulmdu da licitação em favºr da seguinlu: Iicilznxc. coufonne abaixo. por apresentar a melhor
pmposm pam &mmm:
VENCEDORA: GRANDES VIAGENS TURISMO LTDA—CNP 1526.351/0001-98.
«(m* manada * um: sm! mmm, mmm

y

RESERVA. EMISSÃO E ENTIKGA DE nILHEVLS DE PASSAGENS AÉREAS MD?

mmomaommnmunmsaçlojí _? . Vm m & Em uma
x "Lomani. zsnm

Valor nual Homologado: Rs zsnm (duram : :inqnznu mi.).

Encaminhcªsc () prºcesso pam prºvidências relªlivas à emissão de Notas de Empenhos !:

elaboração dos Conn-ams,

Sama Quitéria-CF. 17 de fevereirº de 2020,

Suruí . Assinêuc
( m“ [ (La” AEIÉÉ 3“ AM

wdeMesquita F. ' s

mm I'm/n Emmy.: Camndn, sn , Pkumlm mmnmhu (,E? 52 em ”Im

esmo ou CEARA
PREFEITURAMMNICIPAL DE SAmA amem

TERMO DE HOMOLOGAQÃ

PREGÃO PRESENCIALNº 02/2020le _ _
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSAO E

ENIREGQ DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAL PARA A SECRETARIADE
EDUCACAO.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO no uso de suas nuibuições legais. muda em visla as aulas da

procesº de PREGÃO PRESENCIAL N“, omuzo- AP e :| ADJUDICAÇÃO do objelo Lícivadn

ao pmponenl: quemmm :. menor preço. prºferida pela Pregoeira. um de acmdu com o que
dewnninn » Ediml du referido Pregão. HDMOLOGA () resulladu da liciIsção em favor da

seguiu“: Iicimxe, conforme abaixa. por apresentªr & mamar pmposla para n Admínísu-ação:

VENCEDORA: GRANDES VIAGENS TURISMO LTDAACNPJ: 07596351/0001-93.

"m* mmm um ªsma: vquIm'
“umª

, ”(Sawa emm“ : zur-(ea as mas uz mmm .éms “hm
AMMO muumm um as musAuíqAíEE) I

1 vwmnl I mm I

,5 2,001 m

Valor Tam.! Homologado: Rs 375.u0 (mn—mm e setenta : :inco mis).

Eucummhc-se () pmuesso para prºvidências Manim "a emissãº de Notas (1: Empculmrs e
claburaçãu dos Cumulus.

Sama QuitériaCE. 17 de fevereiro dc 2020.

Álnndlr Gumes de P &

Sumiu-n de Eduuçlo

mmrrnya hmmm tum-dn, 51h Wurm/mHmímlm. . I,“ ,,gmumu

ssum m CEARA
PREFEITURAnumcum ns amu curtam

TERMO DE HO OLOGA Ã

PREGÃO PRESENCIAL rj“ 01/20sz _ .OBJETO: Cºmneno DE PRESTAÇAQ DE SERVIÇOS DE RESERVA. EMISSAO E
ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AEREAS NACIONAL PARA A PROCURADORIA
GERAL no MUNICIPIO.

A PROCURADORA GERAL no uso de suas atribuições Iegais. lendo tm vm ns amos do
precisa do PREGÃO PRESENCIAL N". OZ/ZOZO—SAF : z ADJUDICAÇÃO dn nbjem uma“
aº pmponenle que apresentou o menor preço. proferida pela Pregoeira. tudo a: acordo com o que
determina :» FdiIal du referido Pregãº. HOMOLOGA (: resulxado da liciução em fªvor da
«cguíule Minnie. conforme abaixo. por ªprcscmara melhor pmpusla para & Administraçân:

VENCEDORA: GRANDES VIAGENS TURISM -CNP.I: 0759635110001-98.

um (mudo uma na vunmrr. vumm
J

RESERVA. EMISSÃO ( EN'ÍREGA DE BILNETES DE PASSAEHMS AÉREAS ND
* ÁMsrro»mommrmmmmom ““ ªº ”ªº “ªº"

vmwul mm

Valor Tom] Humologadn: R$ sumo (quinhenm nús).

EncamIIIhe—s: a processo para providência xelalivas à emIssãn de Natas de Empenhos :
elaboração dos Conn-mos.

SamaQuilériavCE. 17 de fevereIm de 3020.

Knren C:!iu Corfu Civ-lume
Pmcuradon Genl

Rua Fru/n. Emmmu I:..mnua, sn , l'lunulm l'mzumha. [EP aumuuu'

EsuDa no CEARÁ
PREFEn'URA uumcwn DE emu uunERIA

TERMO DE HO LOGA

PREGÃO PRESENCIALm omoznsAF
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO_ DE SERVIÇOS DE RESERVA. EMISSÃO E
ENTREGA DE BIuIETEs DE PASSAGENS AEREAS NACIONAL PARA A SECRETARIADE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

n SFCRFTÁRJO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS nu uso d: sm atribuições lcgnis [“mão
em vma os aulas da processo da mam/io PRESENCIALN“. OZ/ZOED—SAF : & ADJUDICAÇAO
dv nbjclu “citado em proponeme qu: apmmu o menor preço. pmferida pela Pregoeim. tudo de
acordo com o que dem-mina .. mm do referido Pregão. HOMOLOGA () resuhadn da Mutação
em faxer da seguir": licilanlc. conforme abaixº. por mpmscnxar a mmm pmposla para a
AdminisImçào:

VENCEDORA: GRANDES VIAGENS TURISMO LTDA-CNP 7.596.851/ml01—9l

rrm espancªdª Im M. [ vu um:. & mm» &

mau mussi:: : mmm :x mmm nz ”suammas nomuro : !' mmmm ImunwsACÁmrm. “"º
I “ ”ªº "ªº“

umvam 315.00 »

Valºr Tava! Homologado: R$ 375.00 "mentos :menu e cinco reais).

Encaminha-sc » pmsso pªm providências rrlaúws à emissão de Nelªs de Empenhos e
elaboração dos Con-mos,

iléria—CE, 17 dc fevereiro de 2

Sumário

Run Fru/II Envesmla Cnnma'u, su , Hmmllu lezuaba [5/- sz aeww/u

Esmm no CEARA
PREFEITURAnumas» o: sum amam

TERMO DE HO LOGA Ão

PREGÃO PRESENóIAL Nº amena» _ _OBJETO: comu-mao DE mesmçw, DE SERVIÇOS DE RESERVA. EMISSAO E
ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AEREAS NACIONAL PARA A SECREÍARIA DE
GOVERNO.

() SECRETÁRIO DE GOVERNO no uso de suas mmm“ legais, lendo em vim as aulas do
processo do PREGÃO pkEsmcrAL Nº, emm-SA]: :: & ADJqucAÇÃo do objeln “cilada
no pmpunenlc que tpremlou (: menor preço, prºferida pela Ptegncim. mao de mnh: mm o que
determina o Edital do mferído Pregão, BOMOLOGA .: resulmdo dn mamão em fªvor da
seguiulé liame. confurme abaixo. pºr apresenlar :. melhor prºpºsta pªra & Adminismaçãu:

NCEDORA: GRANDES VIAGENS TURISMO LTD_A_- "7.596.351/000I 38.
íum) Mªm um wmv] mmm. unam' ªmu—m (msm ; mmzaA as Blmnzs uz mumu; mas no

'
* Msmmommvmnunwawm ”*ª ªº

A
”"º“ ”ªº“

mmm» mmm

Valuy Tum Homnlngudn' R$ Lumen (um mil ren-is),

Encaminhcªsc () pmcesso pm providencia relalivas à emissão de mªs de Empenhos c
elªbomçãn a.» Cummins

x

Sªna Quíléríª'CE. [7 de fev :reim de 2020,
/,

Run Fru/u, EmnunuCanmdu, 5/1 - Fllmnlm hmnmbu, [EP 52 mov/101)

Esubono CEARA

PREFEITURAvlwww. me um OUIYERIA

TERMO DE HO
ªk

PREGÃO PRESENCIALnª (az/29205»: . _

owna; CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE senvxços DE RESERVA. EMISSAO E

ENTREGA DE BILHEI'ES DE—P;SSAGEN$'AÉREAS NACIONAL PARA A SECRETARIADE

SAUDE.

LOGA

o SECRETÁRIO DE SAÚDE no usa de mªs atribuições legais. lendº em n'sw os amos dn

(alocam do PREGÃO PRESENCYAL N“. emm-SAF |: a ADJUDICAÇÃO do eh o licivadn

ao pwpuncme que npresemnu a menor pmço. proferida pela ngucim. mdu de: acordº m o qu':
demrmína () Ediml do referido Pngào, uomoumA () resultªdo da licitação em faxer dª
seguim: licílxme. conforme abaixo. por apresmm a melhor proposta pm a Administração:

VENCEDORA: GRANDES VIAGENS kalSMO LTDA-CNPJ:«7596.85li38.
um Mam uw sm vu lmrr. vumm &

mmmmun ( emm nz mas nz usam; um; mz

mmoNmommmxADEmeím.
| mmmm 1 mm
; um 15 15,00 aum

Vuk)? ! .“! Homulngadn: R$ 375.00 (Rezemos cmem: : cinco re IÍS)

Encaminhe-sz o processo pm progamas; «naum à emissão de Notas &: Empenhos c

elzbm-açàu dus calmos

Sama leeria—CE. W de fevereiro de 2020.

Ditgn Mlgxlhixs Timbó
Sumário saúde

Nun mmm qulma n.“—ml., sn , thuHuHummm Lua PJmmm"